中国统织工业联合会

科学技术奖励办公室文件
中国纺联奖办［2022] 3号

关于
“

纺织在光
”

2022年度中国纺织击阻关合会

科学技术奖申报工作延期的通知

各有关单位：
“ 纺织之光 ” 2022年度中国纺织工业联合会科学技术奖申报通知

（中国纺联奖办［2022] 1号）己下发。 由于新冠疫情的影响， 为了更好的

完成科技奖励申报工作， 经研究， 决定将 “ 纺织之光 ” 2022 年度中国纺

织工业联合会科学技术奖申报工作延期， 申报截止时间变更如下：

（一）网络申报截止时间：2022年7月31日12时

（二）书面材料截止时间：2022年8月5日

寄送地址：北京市朝阳区朝阳门北大街18号， 中国纺织工业联合会

科技奖励办公室（邮编100020）， 逾期不予受理。

联 系人：李 璐 赵翠琴

联系电话：010-85229889